

واریز ۳۵۰۰میلیارد تومان به خزانه دولت با فروش خودروهای خارجی

سخت‌نگوی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از واریز ۳هزار و ۵۰۰میلیارد تومان به خزانه دولت از محل فروش خودروهای خارجی خبر داد.

به گزارش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، صاحب حتی با بیان اینکه فرایند برگزاری مزایده‌های فوق‌العاده ۵۶۵ و ۵۶۶سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با محوریت خودروهای وارداتی رسوبی با صدور دستور قضایی شعبه‌۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب تهران انجام شده است، بیان داشت: این دستور بر پی بازید رؤسای جمهور و قوه قضائیه از انبارهای استان بوشهر صادر شد که ساماندهی این خودروها به طور ویژه در دستور کار دستگاه قضایی قرار گرفت.

وی بر گزاری موفق این مزایده‌های فوق‌العاده را فصلی طلایی در دوران مدیریتتی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی برشمرد و در ادامه یادآور شد: در پی اجرای این دستور قضایی، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در مزایده اول هزارو ۴۰۰دستگاه از این خودروها را در معرض فروش قرار داد که از این تعداد ۵۸دستگاه دارای منایرت و ۹دستگاه نیز فاقد پیشنهاده مزایده بودند که تعداد ۹۷۳ دستگاه با ارزش پایه ۱۷هزار و ۵۹۴میلیارد تومان به فروش رفت.

قائم‌مقام سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه ارزش فروش ۹۷۳خودرو در این مزایده ۲هزارو ۸۰۰میلیارد تومان و با میانگین رشد قیمت به نسبت به قیمت پایه کارشناسی ۵۸درصد بود، گفت: در این مزایده، رقم ریالی مالیات بر ارزش‌افزوده نیز از خریداران دریافت و به حساب خزانه کشور واریز می‌شود که با احتساب این عدد رقم واریزی به خزانه بیش از ۳هزارمیلیارد تومان شده است.

سخت‌نگوی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه ۷۶دستگاه در اولین مزایده فوق‌العاده فروش خودروهای خارجی به فروش رفت، خاطر‌نشان کرد: از آنجا که سازمان خود را مکلف به اجرای قانون و دستور قضایی می‌داند، بلافاصله پس از مزایده اول، مزایده فوق‌العاده ۵۶۶ را در مرحله دوم با ارزش پایه کارشناسی ۳۰۱میلیارد تومان برای خودروهای باقی‌مانده برگزار کرد.

وی ادامه داد: در مزایده دوم ۷۴دستگاه به ارزش نهایی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده حدود ۵۰۰میلیارد تومان به فروش رفت که میانگین رشد قیمت نسبت به قیمت پایه کارشناسی با ۳۱درصد افزایش همراه بود.

«مازوت‌سوزی» آخرین راهکار برای تأمین سوخت نیروگاهی

امیدواریم نیازی به مازوت‌سوزی پیدا نکنیم یا در حداقل خود اتفاق بیفتند، به گونه‌ای که هم برق مصرفی کشور تأمین نشود و هم مازوت‌سوزی در آخرین اولویت مصرف سوخت قرار بگیرد. به گزارش مهر، سال گذشته ۱۶نیروگاه برای تأمین سوخت خود از ابتدای آبان شروع به مازوت‌سوزی کردند، اکنون این سؤال وجود دارد که به‌نام‌های برای تأمین سوخت زمستانی نیروگاهها در نظر گرفته شده است؟ آرش کردی، مدیر عامل توانیر در این خصوص گفت: برنامه‌ریزی‌هایی از سمت وزارت نفت و وزارت نیرو مبنی بر بهترین سوخت‌رسانی در فصل سرد سال وجود دارد.

وی ادامه داد: امیدواریم مانند سال گذشته که توانستیم از زمستان عبور کنیم، امسال نیز بدون خاموشی و با همان برنامه سوخت‌رسانی نیروگاه‌ها انجام شود، اما چند نکته وجود دارد؛ یکی بحث صرفه‌جویی سوخت گاز در زمستان است و دیگری نحوه تأمین سوخت نیروگاه‌ها که اکنون در حال انجام و هماهنگی است. آن چیزی که ما به عنوان شبکه باید رعایت کنیم، رعایت آرایش تولید، به عبارتی بهترین آرایش تولید صرف و اصلاح در نیروگاه‌ها از آن دست مسائلی هستند که باید در شبکه مورد توجه قرار گیرد.

کردی در پاسخ به این سؤال که در سال جاری آیا مازوت‌سوزی اتفاق می‌افتد یا خیر گفت: بستگی به نوع مصرف دارد و تمام سعی ما بر این است که نیازی به مازوت‌سوزی پیدا نکنیم یا در حداقل خود اتفاق بیفتد، به گونه‌ای که هم برق مصرفی کشور تأمین شود و هم سوخت مازوت در آخرین اولویت مصرف سوخت قرار بگیرد.

مأموریت ویژه رئیس‌جمهور برای صادرات محصولات کشاورزی

رئیس‌جمهور به استاندارد مازندران مأموریت داده است زمینه صادرات محصولات کشاورزی استان مازندران به دیگر کشورهای فر افرهم کنیم.

سیدمحمود حسینی‌پورنوری، استاندارد مازندران در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: در حال حاضر مازندران با پلایروس، ترکمنستان، روسیه، هند و چین تفاهنامه‌هایی برای تبادل محصولات کشاورزی دارد. صادرات محصولاتی مانند پرتقال، کیوی و خاویار به چین دنبال می‌شود و تفاهنامه‌هایی نیز در این زمینه و در مازندران، هند و روسیه امضا شده است. وی اظهار داشت: تولید خاویار در مازندران تا پنج سال آینده سه برابر می‌شود که به صورت پرورش ماهی در دریا انجام می‌شود. برای صادرات مرکبات با کشور چین تخفیف ۵۰درصدی در نظر گرفته شده است که گشایش خوبی برای صادرات این محصول می‌تواند ایجاد کند.

حسینی‌پورنوری گفت: هدف‌گذاری شده است توانیم تا ۲۵۰هزار تن مرکبات به کشورهای دیگر صادر کنیم و تفاهنامه‌های بهداشتی برای صادرات این محصول به کشورهای روسیه، هند و چین منعقد شده است.

وی افزود: رئیس‌جمهور به من مأموریت داده است زمینه صادرات محصولات کشاورزی استان مازندران به دیگر کشورها را فراهم کنم. شرایط صادرات هورایی محصولات صادراتی فراهم شده است، همچنین بندر امیرآباد مازندران نیز به زودی به سیستم رورو مجهز می‌شود، بر این اساس به دنبال خرید کشتی‌های مخصوص رورو هستیم که برای تجارت محصولات کشاورزی مزیت خوبی به حساب می‌آید.

همکاری اقتصادی مازندران با کشورهای غرب آفریقا
حسینی‌پورنوری گفت: استان مازندران از استان‌های پیشرو در بخش کشاورزی است و با توجه به اینکه کشورهای آفریقای در حال توسعه کشاورزی خود هستند، به دانش ما در بخش کشاورزی نیازمند هستند که برنامه‌هایی برای همکاری با این کشورها داریم.

وی افزود: تکنولوژی بذور، ماشین‌آلات کشاورزی، تولید ماهی خاویار و پرورش ازیزان در قفسن از جمله مواردی است که با کشورهای آفریقای به ویژه کشورهای غرب آفریقا می‌توانیم همکاری داشته باشیم.

استاندار مازندران ادامه داد: کارشناسان دو کشور برای انتقال تجربیات مازندران در زمینه ایجاد واحدهای گلخانه‌ای مذاکره و تفاهنامه‌هایی داشته‌اند. برای تبادل تجربیات در زمینه نگهداری از جنگل‌ها و پرورش گوزن میان استان مازندران و کشور غنا تفاهنامه به امضا می‌رسد.

وزیر اقتصاد: امید از دست‌رفته را به کسب‌وکارهای دیجیتال بازمی‌گردانیم



این روزها میلیون‌ها ایرانی که کسب‌وکار خود را از طریق فضای مجازی و پلت‌فرم‌های پرکاربرد راه‌اندازی یا توسعه داده بودند، تک‌تک اخبار مر تبط با این حوزه‌ها را از مراجعی چون وزارت ارتباطات، شوروی عالی فضای مجازی و شوروی عالی امنیت مالی پیگیری می‌کنند، زیرا تمامی داده‌های تولیدشده و ارتباطات کاری با مشتریان شان و در کل دسترسی‌شان به یک بازار قطع شده است، در آن میان اینگونه نیست که دولت متوجه آسیب دیدن این اشخاص در محدودیت‌های اعمال شده فضای مجازی نباشد، از این رو وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارت‌خانه خود با موظف می‌داند امید از دست‌رفته را به فعالان اقتصادی باز برگرداند، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم حل مشکلات کسب‌وکارهای مردم است. بازار دیگر الزاماً یک مکان جغرافیایی نیست که تعداد زیادی عرضه‌کننده و متقاضی در آن وجود دارد، زیرا در دنیای کنونی بازار می‌تواند در یک پلت‌فرم در فضای مجازی ایجاد شود و کالا و خدمات در آن مورد معامله قرار گیرد، از این رو در کنار پلت‌فرم‌هایی که نقش بازار اطلاعات و ارتباطات را بازی می‌کنند، شاهد نظارت موضوعیت‌پدای می‌کنند.

ک‌خبر

یک‌سوم از خانواده‌های بدمصرف تهرانی که بیش از دو برابر الگوی تعیین‌شده مصرف آب دارند، در منطقه دیباجی نیوارون و شهرک غرب واقع شده است. بر اساس آمار شرکت آب و فاضلاب کشور در این ناحیه مجموع ۵۷۶هزارو ۶۹۲ خانواد دارای انشعاب آب وجود دارد که از این تعداد ۴۴هزارو ۶۵۱ مشترک معادل ۷درصد کل خانواده‌حزو خانواده‌های بدمصرف طبقه‌بندی می‌شوند. به معنای دیگر ۴۴هزارو ۶۵۱خانواده در منطقه یک تهران بیش از ۲۲برابر الگوی تعیین‌شده معادل بیش از ۳۰۰لیتر در روز برای هر نفر آب مصرف می‌کنند. در مناطق ۳و ۲ شهر تهران بنا بر تقسیمات آب و فاضلاب شامل نواحی باغ صبا، مجیدیه، فرجام،

ک‌خبر

نهایی شدن سرمایه‌گذاری ۴/۵میلیارد دلاری روسیه در ۷ میدان نفت و گاز ایران

تاکنون سرمایه‌گذاران و شرکت‌های روس قرارداد هفت میدان نفتی و گازی را با ایران به ارزش ۴/۵میلیارد دلار نهایی کرده‌اند که برخی پروژه‌ها تاکنون ۷ تا ۳۵درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند. به گزارش روابط عمومی وزارت نفت، جواداوجی، وزیر نفت با بیان اینکه تاکنون در شانزدهمین کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و روسیه همه دستگاه‌های اجرایی به نحو شایسته‌ای پای کار بوده‌اند، اظهار کرد: به زودی با جمع‌بندی‌های انجام‌شده اسناد کلی توافق‌ها بین دو کشور امضا خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه هیچ زمانی در تاریخ این‌قدر روابط ایران و روسیه به هم نزدیک نبوده است، تصریح کرد: باید همه ما از این فرصت طلایی در حوزه‌های انرژی، حمل‌ونقل، اقتصادی، صنعت، بهداشت و درمان و بانکی استفاده کنیم. در این میان همکاری دو کشور در زمینه بانکی از همه مهم‌تر به نظر می‌رسد. وزیر نفت با اشاره به تحریم‌های احتمالی روسیه در سه‌ه ژانویه از سوی آمریکا و اتحادیه اروپا افزود: سال‌هاست ایران با چنین تحریم‌هایی

با توجه به تعلل ایران در عرضه پلت‌فرم‌هایی مشابه پلت‌فرم‌های خارجی که از همه نظر چه کمیت و کیفیت و امنیت قدرت رقابت با پلت‌فرم‌های خارجی را داشته باشد، بالطبع توسعه کسب‌وکارها در پلت‌فرم‌های خارجی ادامه می‌یابد و مسئله امنیت و نظارت بر این فضای نیز روزبه‌روز پیچیده‌تر از گذشته می‌شود. به هر روی امروز ناآرامی‌هایی در کشور شکل گرفته است که محدودیت‌هایی برای دسترسی به پلت‌فرم‌های خارجی خاص تعریف شده است و دولت با فهم این موضوع که کسب‌وکارشان به این فضا وابسته بود، دچار آسیب شده‌اند.

اینکه چه سرنوشتی در انتظار دسترسی به این پلت‌فرم‌هاست، موضوعی است که نهادهایی چون شوروی عالی امنیت ملی، شوروی عالی فضای مجازی و وزارت ارتباطات و نهادهای بالادستی برای آن تصمیم خواهند گرفت اما هم دولت با فهم این موضوع که صاحبان کسب‌وکارهای وابسته به پلت‌فرم‌های مورد بحث دچار خسارت و زیان شده‌اند، برای خود واجب دیده است که از صاحبان کسب‌وکارهای مذکور حمایت کند، زیرا خسارت دیدن این اشخاص برابر است با زیان تولیدناخالص داخلی ایران و در عین حال

وزیر اقتصاد: امید از دست‌رفته را به کسب‌وکارهای دیجیتال بازمی‌گردانیم

خسارت صاحبان این کسب‌وکارها، برای عدم پرداخت حقوق و دستمزد به نیروی کار و چالش‌های پرداخت مالیات، بیمه و بدهی بانکی و بدهی به پیمانکاران دولت با فهم اختلال ایجادشده در بخشی از کسب‌وکارهای مبتنی بر فضای مجازی و پلت‌فرم‌های مورد بحث مذکور قرار است بسته حمایتی‌ای را عملیاتی کند. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارت‌خانه خود را موظف می‌داند امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی باز برگرداند، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم حل مشکلات کسب‌وکارهای مردم است.

«سیداحسان خاندوزی» در آیین رونمایی از طرح حمایت از کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال کشور که با حضور «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات برگزار شد، اظهار داشت: در دو ماه گذشته کسب‌وکارها روزهای سختی را گذراندند و برای ما سخت‌بود افرادی که به صورت خوداشتغال و تکیه بر ظرفیت‌های فناوری به کسب درآمد سالم مشغول بودند، فضای ناآرامی‌ها ضریره جدی به آنها وارد کرد. وی افزود: بسیاری از خانوارها به این علت دچار تنگنای معیشتی شدند، شاید صدای آنها به گوش نرسیده باشد، اما پیامی‌هایی که دریافت می‌کردیم، نشان می‌داد محدودیت‌ها باعث از بین رفتن معیشت افراد بود. امیدواریم جزئیات بسته حمایت از کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال کشور که امروز رونمایی شد، بتواند کام مردم را شیرین کند.

خاندوزی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم این است که حقوق کسب‌وکارهای باقوه‌ای را که مشکلاتی سر راه دارند، بر طرف کند تا کسب‌وکارها به باफल تبدیل شود و توانیم صدای آنها باشیم، البته برخی اوقات دستگاه‌های دیگر از ما برای حمایت از حقوق کسب‌وکارها گلایه می‌کنند. وزیر اقتصاد ادامه داد: دولت اقتصادی دولت سیزدهم این است که قدرت را به بدنه فعالان اقتصادی برگردانیم و خودمان را موظف

می‌دانیم امید در دست‌رفته فعالان اقتصادی را به آنها بازگردانیم. وی خاطر نشان کرد: برخی فعالان حوزه انرژی درخواست داشتند طلب آنها با بدهی‌ای که از دستگاه دیگر دارند، تهاتر شود. در متن قانون رفع موانع وجود دارد، ولی متأسفانه دستگاه‌های اجرایی در این زمینه کوتاهی کردند و مخالف آن بودند اما این مسئله در کمیسیون اقتصادی دولت مصوب شده است. خاندوزی گفت: در وزارت اقتصاد اصرار داریم در این باره مذاکره کنیم.

بدمصرف‌های آب در کدام مناطق زندگی می‌کنند

امیرآباد، حسن‌آباد، سردر جنگل و راه‌آهن به ترتیب ۱۳هزار ۳۵۱و ۲۸هزارو۳۳۹خانواده دارای انشعاب آب بدمصرف حضور دارند. این در حالی است که در این دو ناحیه به ترتیب ۵۹۲هزارو۳۵۴ مشترک و ۸۱هزارو۲۸۲ مشترک دارای انشعاب آب در سامانه آب و فاضلاب تهران حضور دارند. در مناطق ۱و ۱۹شهر تهران بنا بر تقسیمات آب و فاضلاب شامل نواحی بهارستان، سلیمانیه، افسریه، نواب، آذری، بافت‌آباد، خلیج، وردآورد و تهرانسر به ترتیب، ۱۴هزارو ۸۹۷و ۲۲هزارو ۳۲ خانواد دارای انشعاب آب بدمصرف حضور دارند.



روبه‌رو است، بنابراین این فرصت خوبی است توانیم تحریم‌ها را با کمک دو کشور بلائز کنیم. اوجی ضمن تشکر از همکاری‌های انجام‌شده در زمینه برگزاری کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی و ایران روسیه از سوی سفارتخانه ایران در روسیه بیان کرد: بی‌شک بعضی از مسائل مطرح‌شده در مذاکرات اقتصادی میان ایران و روسیه برای اجرایی شدن به حمایت مجلس شورای اسلامی نیاز دارد که امیدواریم این مهم نیز انجام شود. وی اظهار کرد: تاکنون سرمایه‌گذاران و شرکتهای روس قرارداد هفت میدان نفت و گاز را با ایران با ارزش ۴/۵میلیارد دلار نهایی کرده‌اند و بعضی از این پروژه‌ها تا ۳۵درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وزیر نفت احداث مشترک کارخانه پمپ‌های درون‌چاهی از سوی شرکت‌های روس و ستاد اجرایی فرمان امام در اهواز را یکی از پروژه‌های مهم میان دو کشور دانست و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده سالانه ۱۵۰ میلیون دلار درون‌چاهی در این کارخانه تولید خواهد شد. این پمپ‌ها با فناوری خاصی که دارند می‌توانند تولید چاه‌های نفت را دو سه برابر افزایش دهند.



انبار عظیم تلویزیون‌های لامپی «دوو» در قلب پایتخت!

ناپودی قدرت خرید مردم باعث شده به خرید تلویزیون‌های دهه ۷۰ روی بیاورند

انتشار تصاویر انباری ۱۰هزار تاایی از تلویزیون‌های ۱۴ و ۱۱اینچی دوو در قلب پایتخت این سؤال را به ذهن متبادر می‌کند که کدام مرجع قانونی اجازه ورود این حجم از تلویزیون را آن هم به صورت قانونی به کشور داده است؟ وقتی این گونه محصولات به صورت رسمی وارد کشور می‌شود، توانی برای رقابت کالاهای ایرانی باقی خواهد ماند؟

چند تئویست از فعالان صنعت لوازم خانگی، بهانه‌ای شد برای سنجش صحت‌وسقم خبری که مطرح شده‌بود، گشتی در بازار صوت و تصویر پایتخت برزیم. آن‌نشانه‌ها و اطلاعات تماس، پای ما به فروشگاه‌های باز شد که در قلب پایتخت در عصر کوانتوم، تلویزیون‌هایی با تکنولوژی دهه ۷۰ را می‌فروشد، آن هم با قیمتی رؤیایی! قیمتی که به یک‌میلیون تومان هم نمی‌رسد (طبق تبلیغ فروشنده، قیمتی معادل یک ششور) و متقاضیان آن‌هازار تاهزار تا از آن می‌ترند در بازار رکودزده لوازم خانگی، مشتریان را به تور بیندازند. دور نرویم، قیمتش ۵۹۰هزار تومان ناقلی است، تلویزیون ۱۴اینچی‌اش را می‌گویم، آن هم به اصرار فروشنده «دوو» کره‌ای اصل.

گارانتی یک ماهه تلویزیون‌های «دوو» کره‌ای

«این تلویزیون‌ها «دوو» کره‌جنوبی است و ۱۰هزار تا‌هاهم‌را هر کدام موجود است، فقط اگر نخرید شاید تا چند روز آینده تمام شود.» این صحبت‌های فروشنده تلویزیون است که در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴اعلام می‌کند و آدرس نمازش را داد که اگر متوجه‌ا‌مهر بیدار شوند، متقاضیان دیدن این انبار در همین نزدیکی‌هاست فروشنده‌می‌گوید: «قیمت تلویزیون دوو ۱۴ اینچ را به صورت تک ۵۹۰هزار تومان گذاشته‌ام و ۲۱ اینچی‌اش را ۹۰۰هزار تومان اصل کرده‌اند و کنترل و آنتن و تمام تجهیزات آن هم اصل است. خیال‌تان راحت باشد اگر مشکلی داشتند تا یک ماه هم امکان تعویض دارد.»

واردات رسمی تلویزیون دوو؟

این فروشنده می‌گوید: «اگر بخواهید می‌توانم انبار را هم نشان‌تان بدهم؛ سه‌ساعه‌ای در منطقه شوی‌آباد، ۲۹ و ۳۲اینچی‌اش را هم در تعداد بالا سفارش دادم و در روزهای آینده خواهد آمد. همه کالاها شماره سریال دارد و به طور رسمی وارد شده است، کالای خارجی که مثل لوازم خانگی داخلی نیست که زود خراب شود، خیال‌تان راحت باشد تا ۱۰سال آینده‌بهرای‌تان کار می‌کند.» اما در روزهایی که سر واردات هر چیزی دعواست و شعار «حمایت از تولید داخل» آن هم به طور ویژه از لوازم خانگی داخلی داده می‌شود، این حجم از تلویزیون از کجا وارد شده است؟ کدام سازمان متولی اجازه واردات آن را داده است؟ از آن‌جا تأمین شده؟ آیا بر فروش آن در فروشگاه‌نظارتی هم شده؟ مردم در کجای خط فقر ۱۸میلیونی هستند که حاضرند تلویزیون قرن اتم را بخرند و به چه اساسی در این شرایطی که در کشور، تولیدکنندگان به می‌کنیم تا سناریوهای دیگر را در نظر بگیریم.

۱۲سال از جوانمرگ‌شدن «دوو» در کره‌جنوبی می‌گذرد، اگر این تلویزیون‌ها همان‌طور که راست، تاکنون کجا بوده‌اند تا خود را به قلب تهران برسانند؟ در روزهای ممنوعیت واردات لوازم خانگی، چه اجازه واردات این حجم از تلویزیون و چه منبع واردات خود را اعلام نمی‌کنند، ولی نکته مهم‌تر این است که با تأکید می‌گوید تمام محصولات کد رهگیری دارد و عوارض گمرکی پرداخت کرده است. گمرک بر چه اساسی در این شرایطی که در کشور، تولیدکنندگان به شدت برای فروش محصول خود تلاش می‌کنند و بازار را رکودی می‌سابقه فرا گرفته و تولیدکننده تمام سرمایه در گردش خود را درگیر واردات تکنولوژی و قالب‌های جدید می‌کند که محصول به‌ررتری تولید کند، مجوز ورود این حجم از تلویزیون را می‌دهد و نکته جالب‌تر این است که واردکننده بر این تأکید می‌کند که «من با این شرایطی که بازار استقبال می‌کند، تلویزیون‌های ۲۹ و ۳۲اینچی لامپی را هم به لیست فروشم اضافه می‌کنم.»

برگشت به عقب این بار در بازار تلویزیون‌فروشان

اینکه محصول ارزان به دست مردم برسد، جای بسی تقدیر و تشکر دارد، ولی چرا یک محصول با تکنولوژی بسیار قدیمی باید وارد شود؟ آیا نباید اگر اجازه واردات می‌دهیم، لوازم خانگی با تکنولوژی روز وارد کنیم؟ آیا سهم مردم ما به‌رمندی از تولیدات روز دنیا نیست؟ از طرفی اگر قرار است شعار حمایت از تولید داخلی در بازار لوازم خانگی بدهیم، چرا هزاران تلویزیون لامپی دوو را می‌بذیریم تا بازار کساد تولیدکنندگان داخلی را کسادتر کنیم؟ مسورد عجیب‌تر اینکه این فروشگاه‌ها نه در بنه است و نه زیر پله‌ای، بلکه فروشگاه‌های معتبر در قلب پایتخت است که این ایهام را به ذهن متبادر می‌کند که اگر به واسطه نورچشمی وارد شده است، آیا نظارتی در هم باز نیست؟

۱. آیاقتدر قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده است که سراغ لوازم خانگی‌های قدیمی آن هم مدلی منسوخ‌شده در دنیا بروند؟
۲. وقتی این گونه محصولات به صورت رسمی وارد کشور می‌شود، توانی برای رقابت کالاهای ایرانی باقی خواهد ماند؟ البته منظور مسئولانی است که شعار حمایت از تولید ملی می‌دهند، وقتی می‌توانیم نیازمان را به این محصولات ارزان تأمین کنیم، چه نیازی به کالای وطنی است؟

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره ۹۹۳۰۰۷۷-۱۹۹۳-۱۰۰۱۰۳۴ با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۰۲۰۰۳۴۰۱۰۰۱۰۲۰۰

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد ۱۰ قلم فلنج

مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار.

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرچ در روزنامه رسمی).

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی.

■ از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

■ کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

■ لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

■ اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

■ **کالای مورد درخواست وفق مشخصات فن سازنده اصلی می‌بایست از سازندگان**

نوبت دوم

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد ۱۰ قلم فلنج

مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار.

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرچ در روزنامه رسمی).

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی.

■ از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

■ کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

■ لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

■ اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

■ **کالای مورد درخواست وفق مشخصات فن سازنده اصلی می‌بایست از سازندگان**

شناسه آگهی: ۱۲۰۲۲۵

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷ و ۸۸۹۳۷۶۸

شرکت نفت و گاز پارس – روابط عمومی